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IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso pubblico, prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, rivolto alle scuole statali e 
finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica 
e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche per l’attuazione dell’Obiettivo specifico 13.1 
- “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” (FESR – REACT EU), 
nell’ambito dell’azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”; 

VISTO il progetto n. 1064197 presentato da questa Istituzione Scolastica a valere sull’Avviso Pubblico 
prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 in data 08/09/2021 e assunto dall’autorità di 
gestione al prot. n 30160 del 09/09/2021; 

VISTO il decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 353, di approvazione delle graduatorie delle 
istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 avente ad oggetto l’autorizzazione all’avvio 
delle attività previste dal progetto codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-107 e il 
conseguente impegno di spesa quantificato per questa scuola in €. 61.285,65; 

VISTO  il proprio provvedimento di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, prot. n. 
6572/C.09.c del 03/11/2020, con modifica al Programma Annuale, Esercizio Finanziario 2021; 

VISTA l’assunzione a bilancio di quest’Istituto, alla voce di spesa A03.16 - "PON 2014-2020" - 13.1.2A-
FESRPON-EM-2021-107, dell’importo complessivo autorizzato di €. 61.285,65; 

ACCERTATA la disponibilità del CUP n. E39J21008290006, regolarmente generato in data 08/09/2021; 
VISTA la determina di avvio della procedura di attuazione del progetto A03.16, n. 157/2021, prot. n. 

6563/C.09.c del 03/11/2021; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e s.m.i.; 

VISTI gli artt. 36 comma 2 lettera a) e 37 comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Attuazione delle 
direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
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concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 
dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, GU Serie Generale 
n.91 del 19-4-2016 - Suppl. Ordinario n. 10) e s.m.i.; 

VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018 (G.U. n.267 del 16.11.2018), in particolare il Titolo V Attività 
Negoziale; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato 
con delibera del Consiglio di Istituto n. 205 nella seduta n. 33 del 19/12/2019; 

VISTA la propria determina n.14 del 25.01.2022 che, nell’avviare il procedimento per l’acquisizione 
di monitor digitali interattivi touch screen, stabiliva la volontà di costituire un albo specifico di 
operatori economici idonei alla fornitura; 

VISTA la conseguente manifestazione di interesse, a prot. n.702 del 25.01.2022, rimasta disponibile 
all’albo e nella competente sezione di AT dal 25.01.2022 per i successivi 15gg. naturali e 
consecutivi; 

PRESO ATTO che tutte le manifestazioni di interesse ricevute, rispondono ai criteri dettati dall’avviso 
pubblico sopra richiamato e, nello specifico sono: 

Denominazione Sede in Pr C.F P.IVA Arrivo Prot./del 

DAVE PRO s.r.l. Vasto CH 01928200441 01928200441 26/01/2022 - 17:05:21 751 27/01/2022 

C2 s.r.l. Cremona CR 01121130197 01121130197 27/01/2022 - 10:06:53  760 27/01/2022 

BREVIGLIERI s.r.l. Rovigo RO 00595540295 00595540295 27/01/2022 - 12:41:42 778 27/01/2022 

Rica Technosolution s.r.l. Napoli NA 06483850639 06483850639 27/01/2022 - 15:09:18 806 28/01/2022 

MELT-IN TOUCH s.r.l. Roma RM 14847301000 14847301000 27/01/2022 - 18:01:42 799 28/01/2022 

Data Speed s.r.l. Cadriano BO 03471940373 00624681201 28/01/2022 - 15:56:43 845 29/01/2022 

Ae.Net s.r.l. Ancona AN 02443630427 02443630427 31/01/2022 - 10:36:23 885 31/01/2022 

Evoluzione s.r.l. San Prisco CE 02164100618 02164100618 03/02/2022 - 16:53:51 1026 04/02/2022 

ATES INFORMATICA s.r.l. Pordenone PN 01191170933 01191170933 07/02/2022 - 08:56:03 1136 07/02/2022 

Etic s.r.l. San Giorgio di Piano BO 03393431204 03393431204 07/02/2022 - 09:06:58 1137 07/02/2022 

Ligra DS s.r.l. Vigolzone PC 01765530330 01765530330 08/02/2022 - 11:24:08 1190 08/02/2022 

FCS Ferrara s.r.l. Ferrara FE 01737930386 01737930386 08/02/2022 - 13:30:44 1209 09/02/2022 

Durante Spa Cormano MI 09405990152 09405990152 08/02/2022 - 16:23:02 1210 09/02/2022 

Campustore s.r.l. Bassano del Grappa VI 02409740244 02409740244 09/02/2022 - 16:04:23 1257 10/02/2022 

Informec s.r.l.s. Ferrara FE 02033210382 02033210382 09/02/2022 - 21:06:25 1259 10/02/2022 

DISPONE 

- la costituzione dell’Albo ristretto delle ditte a cui inviare richiesta di offerta per la fornitura, 
installazione e servizi accessori, di monitor digitali interattivi touch screen, così come a seguire (albo 
che non sarà utilizzato per una procedura caratterizzata dalla presenza di un bando di gara, ma 
esclusivamente come riferimento per ottenere preventivi, nell’ambito della procedura di affidamento 
diretto, così come specificato a partire dal provvedimento a contrarre): 
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Denominazione Sede in Pr C.F P.IVA 

DAVE PRO s.r.l. Vasto CH 01928200441 01928200441 

C2 s.r.l. Cremona CR 01121130197 01121130197 

BREVIGLIERI s.r.l. Rovigo RO 00595540295 00595540295 

Rica Technosolution s.r.l. Napoli NA 06483850639 06483850639 

MELT-IN TOUCH s.r.l. Roma RM 14847301000 14847301000 

Data Speed s.r.l. Cadriano BO 03471940373 00624681201 

Ae.Net s.r.l. Ancona AN 02443630427 02443630427 

Evoluzione s.r.l. San Prisco CE 02164100618 02164100618 

ATES INFORMATICA s.r.l. Pordenone PN 01191170933 01191170933 

Etic s.r.l. San Giorgio di Piano BO 03393431204 03393431204 

Ligra DS s.r.l. Vigolzone PC 01765530330 01765530330 

FCS Ferrara s.r.l. Ferrara FE 01737930386 01737930386 

Durante Spa Cormano MI 09405990152 09405990152 

Campustore s.r.l. Bassano del Grappa VI 02409740244 02409740244 

Informec s.r.l.s. Ferrara FE 02033210382 02033210382 

- di provvedere, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 
pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
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